GETRANKE

RED BULL
COCA COLA / COCA COLA ZERO
ALMDUDLER

FRUCADE

MISCH MASCH (Spezi)

RAUCH EISTEE PFIRSICH
MINERALWASSER PRICKELND/STILL

SODA

SODA ZITRONE

HOLUNDER / HIMMBEERE GESP.
ALMDUDLER GESPRITZT

TRAUBENSAFT BIO GESPRITZT
ORANGENSAFT / APFELSAFT
ORANGENSAFT / APFELSAFT GESP.
APFELSAFT NATURTRUB BIO GESP.

0,251
0,331
0,351
0351
0,331

0,331
0,331

025/0,51
025/0,51
025/0,51
025/0,51

025/05]1
0,25

025/0,51
025/0,51

€4,80
€4,00
€4,10
€4,10
€4,30

€4,10
€3,30

€1,90/ 3,30
€2,90/4,10
€2,90/4,10
€3,50/5,20

€3,60/5,30
€3,90

€3,40/5,10
€3,60/5,30

VOM FASS

GOSSER
SCHWECHATER ZWICKL
GEMISCHTES BIER
DIESEL (BIER/COLA)

03/051
03/051
03/051
03/0,51

€3,80/ 4,50
€3,80/ 4,50
€4,20 /4,90
€4,20 /4,90




WEISS WEINE

WEINVIERTEL DAC SCHWARZBOCK
BISAMBERG 1/81/ 0,75l

WEINVIERTEL DAC HAGN
MAILBERG 1/81/ 0,75l

ROTER MUSKATELLER
WEINGUT WABERER - MISTELBACH 1/81/ 0,75l

ROT WEINE

ROSLER
WEINGUT WENZL — MATZEN 1/81/ 0,75l

€ 3,90 / € 23,40

€3,90 / € 23,40

€4,50 / € 27,00

€4,70 / € 28,20




WILD BERRY SPRITZER
Schweppes Wild Berry, Weif3wein, Eiswiirfel

MELONE WEIN MIX €4,90
Melonensaft, Weifiwein, Soda — erfrischend und siif8

BLUE WEIN MIX €4,90
Johannisbeersaft, WeifSwein, Soda — erfrischend spritzig

YELLOW WEIN MIX €4,90
Marillen Saft, Weifwein, Soda — spritzig, siifS

WILD BERRY GIN
Schweppes Wild Berry und GIN

HAUS HUGO €4,90
Weifwein, Soda, Holundersaft, Limetten, Minze

Informationen Uber Zutaten in unseren Speisen und Getranken die Allergien oder Unvertréglichkeiten auslésen
kénnen, erhalten Sie auf Nachfrage bei unserem Service Mitarbeiterinnen.




APERITIF
APEROL SPRITZ 5,00
HAUS HUGO 4,90
PFIRSICH SPRITZER 5,10
CAMPARI SODA 5,10
CAMPARI ORANGE 5,10
SEKT FLASCHE 25,00
WEIN MIX
COLA ROT
COLA WEISS
ALMDUDLER ROT
ALMDUDLER WEISS
KAISER SPRITZER

sCHNAPSE, BRANDE & LIKORE

AVERNA ZITRO 2cl €3,90
JAGERMEISTER 2cl  €2,90
FORSTER 2cl €3,10
KLEINER KLOPFER 2cl €2,60
BERLINER LUFT 2cl  €2,40
XUXU SHOT 2cl €3,70
WODKA 2cl €3,60
TEQUILA 2cl  €4,00
GIN 2cl €3,60

Marille 2l
Birne 2l
Zwetschke 2l
Himbeergeist 2cl
Haselnuss 2l




ADLER HAUSLIMONADE

Mit Pfirsich-, Maracujageschmack,
Orangenstiick, Limette, Minze,
Leitungswasser und Eiswurfel

HAUSLIMONADE 3 FRUCHT
Mit Himbeere-, Zitrone-, Orangegeschmack,
Limette, Orangenstlick, Minze,
Leitungswasser und Eiswiurfel

05/1L € 4,80/€9,60

WEINE DES MONATS

RIESLING — WEINGUT WENZL Weinviertel Jahrgang 2024

Bouquet nach Marillen und Weingartenpfirsichen, umrahmt
von zarten Zitrustonen, schone Saurestruktur, trocken.

1/8 / FL
€ 3,50/€21,00

ROTGIPFLER WeiRwein — WEINGUT KUMHOFER Weinviertel

In der Nase tropische Friichte. Am Gaumen lebendig und druckvoll.
Harmonisch eingebundene Saure. 1/8 / FL € 3,90/€23,40

Informationen uber Zutaten in unseren Speisen und Getranken die Allergien oder Unvertraglichkeiten ausldsen konnen, erhalten Sie auf Nachfrage bei

unserem Service Mitarbeiterinnen.




COCKTAILS

MALIBU COLA oder ORANGE €9,90
Malibu Cocos Rum, Cola (oder Orange), Eiswiirfel, Limette

CAIPIRINIA €9,90
Pitu, Limette, Rohrzucker, Eis

MOJITO €9,90
Havanna Club, Sodawasser, Limette, Rohrzucker

TEQUILA SUNRISE €9,90
Tequila, Zitronensaft, Orangensaft, Grenadine

LOVERS SPECIAL €9,90
Erdbeervodka, Cream the Cacao White, Ananassaft

PINA COLADA €10,20
Rum, Kokossirup, Ananassaft, Schlagobers

STRAWBERRY MOJITO
Malibu Rum, Erdbeersaft, Eiswiirfel, Limette

ALKOHOLFREIE COCKTAILS

FLORIDA € 8,90
Orangensaft, Ananassaft,
Zitronensaft, Grenadine

COCONUT KISS
Ananassaft, Kokossirup,
Grenadine, Schlagobers




